

Rødder Mad ApS

CVR-nr.: 37743119

Bispevej 4A
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2022

Esben Grundtvig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rødder Mad ApS
Bispevej 4A
2400 København NV
e-mailadresse: info@rodder.dk
CVR-nr: 37743119
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive cateringvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 437.373 kr. mod 17.443 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne ændre selskabets fi-nansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.687.275	693.924
Personaleomkostninger		-974.399	-494.465
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-123.654	-118.024
Resultat af ordinær primær drift		589.222	81.435
Øvrige finansielle omkostninger		-28.231	-18.979
Ordinært resultat før skat		560.991	62.456
Skat af årets resultat		-123.618	-13.156
Årets resultat		437.373	49.300
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		437.373	49.300
I alt		437.373	49.300

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		338.125	433.629
Materielle anlægsaktiver i alt		338.125	433.629
Deposita		30.858	25.489
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.858	25.489
Anlægsaktiver i alt		368.983	459.118
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.609	39.776
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.428	31.998
Andre tilgodehavender		0	78.900
Periodeafgrænsningsposter		0	3.406
Tilgodehavender i alt		94.037	154.080
Likvide beholdninger		1.365.025	452.714
Omsætningsaktiver i alt		1.459.062	606.794
AKTIVER I ALT		1.828.045	1.065.912

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		591.408	154.035
Egenkapital i alt		641.408	204.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.686	17.182
Skyldig selskabsskat		123.619	13.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.007.332	831.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.186.637	861.877
Gældsforpligtelser i alt		1.186.637	861.877
PASSIVER I ALT		1.828.045	1.065.912

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret